
 
 
 

 

 

 

 

 

PAZIŅOJUMS PAR ILGTSPĒJAS ASPEKTU INTEGRĒŠANU 
ATALGOJUMA POLITIKĀ  

SIA HANSEATIC ALTERNATIVE INVESTMENTS AIFP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumenta versiju izstrādāšanas tabula 
 

Versija Spēkā stāšanās datums Lappuses nr. 
1.0 27.05.2024. 1 no 3 

 
 

 

 



 

2 
Paziņojums par ilgtspējas aspektu integrēšanu atalgojuma politikā | Hanseatic 
Alternative Investments AIFP 

 

Šajā dokumentā izklāstīta Hanseatic Alternative Investments AIFP (LEI: 
894500KELDX2VTB4OJ37) (“AIFP”) politika attiecībā uz ilgtspējas aspektu 
integrēšanu atalgojuma politikā.  

Ievads 

Hanseatic Alternative Investments AIFP (“AIFP”) ir apņēmies integrēt ilgtspēju 
mūsu ieguldījumu procesos. Taču mūsu organizācijas mazā izmēra un vienkāršās 
struktūras dēļ mums nav ieviesta formāla atalgojuma politika. Šis dokuments 
ieskicē šī lēmuma pamatojumu un mūsu pieeju atalgojumam. 

Neintegrācijas pamatojums 

1: Organizācijas lielums un struktūra 

1. Mazais izmērs: AIFP darbojas kompakta komanda, kas ļauj mums saglabāt 
elastīgu un adaptīvu pieeju atalgojumam. Ņemot vērā AIFP izmēru, 
formalizēta atalgojuma politika nav nepieciešama, lai nodrošinātu mūsu 
komandas locekļu stratēģisko saskaņošanu un motivāciju. 

2. Zema komplicētība: AIFP darbības vienkāršais raksturs nozīmē, ka mūsu 
kompensācijas prakse pēc būtības ir vienkārša un pārredzama. Šī 
vienkāršība nodrošina, ka visi komandas dalībnieki apzinās, kā viņu centieni 
veicina organizācijas vispārējo veiksmi. 

2: Uz sniegumu balstīta pieeja 

1. Veiktspējas rādītāji: Lai gan mums nav oficiālas atalgojuma politikas, 
kompensācija neoficiāli ir saistīta ar finanšu rādītājiem, investīciju atdevi un 
stratēģisko mērķu sasniegšanu. Tas nodrošina, ka mūsu komanda joprojām 
koncentrējas uz spēcīgu finanšu rezultātu sasniegšanu mūsu ieguldītājiem. 

2. Skaidri mērķi: pat bez oficiālas politikas mēs saglabājam skaidrus, 
izmērāmus mērķus attiecībā uz darbības rezultātiem. Tie ietver finanšu 
mērķus, ieguldījumu rezultātus un darbības efektivitāti, kas ir būtiski mūsu 
panākumiem un ieguldītāju apmierinātībai. 

3: Esošā ilgtspējas prakse 

1. Visaptveroša ESG integrācija: Lai gan ilgtspējības aspekti nav tieši daļa no 
mūsu atalgojuma prakses, AIFP integrē vides, sociālos un pārvaldības (ESG) 
apsvērumus mūsu ieguldījumu lēmumu pieņemšanas procesā. Tas 
nodrošina, ka ilgtspēja ir iekļauta mūsu pamatdarbībās, pat ja tā nav tieši 
saistīta ar darbinieku atalgojumu. 



 

3 
Paziņojums par ilgtspējas aspektu integrēšanu atalgojuma politikā | Hanseatic 
Alternative Investments AIFP 

2. Koncentrēta riska pārvaldība: Mūsu ilgtspējas riska pārvaldības sistēmā 
prioritāte ir tādu risku apzināšana, mērīšana, pārvaldība un uzraudzība, kas 
varētu ietekmēt mūsu ieguldījumu vērtību. Šī pieeja ļauj mums efektīvi 
pārvaldīt ilgtspējas riskus, nesaistot tos ar atalgojumu. 

Hanseatic Alternative Investments AIFP ir apņēmies integrēt ilgtspēju mūsu 
ieguldījumu un darbības praksē. Tomēr mūsu mazā izmēra un vienkāršās 
struktūras dēļ mums nav oficiālas atalgojuma politikas. Šīs pieejas pamatā ir mūsu 
koncentrēšanās uz vienkāršību, uz sniegumu balstītu atalgojumu, visaptverošu 
ESG integrāciju mūsu pamatdarbībās, atbilstību regulējumam un stratēģisko 
saskaņošanu. 

 

 


